[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2014 г.                                                                                     № 427
	О признании утратившим силу
постановления администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 10.04.2008г. № 174 «Об организации продовольственной ярмарки»

На основании постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 28.04.2014г. № 322 «О прекращении права аренды земельного участка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10.04.2008г. № 174 «Об организации продовольственной ярмарки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф. Костину.
Руководитель  администрации                                                               В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»